

## COMUNE DICATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA

PROT. NR. 10518 DEL 05/10/2016

**DETERMINAZIONE n. 35 del 05/10/2016** 

**OGGETTO: Nomina Segretario Comunale Titolare.** 

## IL SINDACO

<u>Richiamata</u> la propria determinazione n. 34 del 04/10/2016 con la quale, a seguito di pubblicazione della sede con avviso del Ministero dell'Interno - Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali n. 75 del giorno 23.09.2016 con scadenza 03.10.2016, è stato individuato nella persona del Dr. Antonino Pellicanò, il Segretario Comunale idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;

<u>Visto</u> il provvedimento n. 875 del 04/10/2016, trasmesso tramite pec con nota prot. N. 0111105 del 04/10/2016, ascritto al prot. di questo Ente al nr. 10458 del 05/10/2016, con il quale la Prefettura - U.T.G. di Palermo, Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale della Sicilia, assegna quale Segretario Comunale titolare della Segreteria del Comune di Catenanuova, ente di classe III (terza), il Dr. Antonino Pellicanò, iscritto in Fascia "B" nell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

<u>Ritenuto</u> provvedere alla nomina del citato Segretario Comunale quale titolare di questa sede di Segreteria Comunale;

<u>Visto</u> l'art. 10 del D.L. 10/10/2012, n. 174, convertito con modificazioni dalla Legge 07/12/2012, n. 213;

Visto il Decreto Interministeriale del 23/05/2012, pubblicato nella G.U. n. 290 del 1/12/2012;

Vista la deliberazione del CdA Nazionale dell'ex AGES n. 150/1999 e successive modifiche e integrazioni;

Visto il CCNL dei segretari comunali e provinciali siglato in data 16/05/2001 e successivi nonché gli accordi integrativi;

Visto: il D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la legge n. 122/2010;

<u>Visto</u> il D.P.R. n. 465/97

Visto il vigente Statuto Comunale;

<u>Visto</u> l'attuale Regolamento degli Uffici e dei Servizi di questo Comune;

## DETERMINA

- Di nominare II Dr. Antonino Pellicanò, nato a Palermo il 24/06/1975, Segretario Comunale Titolare della sede di segreteria comunale del Comune di Catenanuova (EN). Il termine concordato con il suddetto Segretario Comunale per l'assunzione in servizio è fissato per il giorno 06/10/2016.
- 2) Di notificare al Dr. Antonino Pellicanò, il presente provvedimento trasmettendone copia all'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Sicilia, alla quale saranno successivamente inviate le dichiarazioni di accettazione dell'interessato e la comunicazione di assunzione in servizio per l'accettazione da parte del medesimo;
- 3) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco del Comune di Vizzolo Predabissi (MI), al Sindaco del Comune di Dresano (MI) ed al Sindaco del Comune di Colturano (MI).-

IL SINDACO Dr. Aldo Ubaldo Biondi